
Uchwała Nr 11/2006 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 12 lipca 2006 r. 
 
w sprawie informacji kwartalnej z realizacji budżetu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach za II kwartał 2006 roku. 
 
Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104) Zarząd Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania budżetu Związku 
Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach za II kwartał 2006 roku według załącznika 
Nr 1, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Związku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     Przewodniczący Zarządu ZGZM 
      Roman Jabłoński 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 11/2006 
Zarządu ZGZM w Polkowicach 
z dnia 12.07.2006 r. 

 
 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu 
Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach za II kwartał 2006r. 

 
 

 
Lp. 

 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan na 2006 rok  

 
Wykonanie za I kwartał 

2006 roku 
1 2 3 4 
1.  Dochody 3.253.408 1.413.835

2. Wydatki 3.887.910 1.305.521

3. Deficyt / Nadwyżka (-) 634.502 (+) 108.314

4. Przychody (-) 634.502 -

5. Rozchody - -

 
Różnica między dochodami a wydatkami budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 
odpowiednio nadwyżkę budżetu lub deficyt budżetu. 
 
 
     Przewodniczący Zarządu ZGZM 
      Roman Jabłoński 


